УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

проспект Макеева, д. 8а, Миасс Челябинской области, 456320 Тел. / факс (3513) 53-36-16. E-mail: uszn24@ minsoc74.ru
ОКПО 56364004, ОГРН 1027400868945, ИНН/КПП 7415036670/741501001

П Р И К А З

о т  о / ,  р д ,  c l o t s '

О внесении изменений в Положение о
представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы УСЗН, и муниципальными
служащими УСЗН сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, Положение о проверке
достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы УСЗН и
муниципальными служащими УСЗН, и
соблюдения муниципальными служащими
УСЗН требований к служебному поведению

В связи с внесением изменений в Указ Президента Российской Федерации от
18.05.2009г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными
служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460 «Об
утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесение изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации», Положением об Управлении социальной защиты населения Администрации
Миасского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы УСЗН, и муниципальными служащими УСЗН сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденном
приказом начальника УСЗН от 12.03.2013г. № 88, в Положении о проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы УСЗН и муниципальными служащими УСЗН, и соблюдения
муниципальными служащими УСЗН требований к служебному поведению, утвержденном

mailto:uszn24@minsoc74.ru

приказом начальника УСЗН от 25.03.2013г. № 96, по всему тексту слова «сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами
«сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.В пункте 2 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы УСЗН, и муниципальными служащими УСЗН сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного
приказом начальника УСЗН от 12.03.2013г. № 88, слова «Указом Президента Российской
Федерации от 18 мая 2009 года N 559 "О представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными
государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от
23.06.2014г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и внесение изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УСЗН Е.П. Липовая